pate publicy paly apd sanant

p dicit paly adbrumia

paly au paly nataliat

aut diem illi. uenerunt ad eum in hospitium
 ples. Et exponeret regnum di. restitucos.
 suadensq; al de ihu celare moysi et pphs. de
 hanc usq; ad uespam. et quida credebant
 hui q dicebant apa. quidam u n credebant.
 Cumq; unuicem n essent consentientes dis
 credebant. dicente pa. unum ubum. qz bn
 hie les laicus est. pylaam ppham q; pa
 tres nros dicens. Vade ad ipm istum et dic
 ad eos. Aut audiens et intelligentes. et uide
 res uidebitis. et n ppiacis. In euillam q; q. an
 pph h et aurib' qum audierunt. et oculos suos
 op'lerunt. ne forte uideant eum. et aurib'
 audiunt. et corde intelligant. et uideant et laue
 illos. Horum q; sit ub. qm gentib; nullum q;
 hoc saluare di. ipz audient. q; uult aut pa.
 banno uro uisus oducto. et suscipiebat omis
 qui ingrediebant q; cu. p dicens regnum di.
 et uocant q; sunt de dno ihu x e omi fiducia. lu
 phatione. Explet V. actum ap'loz.

Insuper
 quoniam
 et uidebitis
 et n ppiacis
 In euillam
 q; q. an
 pph h et
 aurib' qum
 audierunt
 et oculos
 suos op'le
 runt. ne fo
 rte uideant
 eum. et au
 rib' audiunt
 et corde in
 telligant. et
 uideant et
 laue illos.
 Horum q;
 sit ub. qm
 gentib; nul
 lum q; hoc
 saluare di.
 ipz audient.
 q; uult aut
 pa. banno
 uro uisus
 oducto. et
 suscipiebat
 omis qui
 ingrediebat
 q; cu. p di
 cens regnum
 di. et uocant
 q; sunt de
 dno ihu x e
 omi fiducia.
 lu phatione.
 Explet V.
 actum ap'loz.